

Amarok Holding ApS

c/o John Vindahl Fabienke
I.H.Mundts Vej 36
2830 Virum
CVR-nr. 38 55 88 54

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019

John Vindahl Fabienke

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amarok Holding ApS
c/o John Vindahl Fabienke
I.H.Mundts Vej 36
2830 Virum
CVR-nr.: 38 55 88 54
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 6. april 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

John Vindahl Fabienke, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartselskaber samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 192.785, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 288.495.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.250	-5.500
Bruttoresultat		-9.250	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Resultat før skat		190.750	-5.500
Skat af årets resultat		2.035	1.210
Årets resultat		192.785	-4.290
Overført resultat		192.785	-4.290
		192.785	-4.290

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.272	0
Udskudt skatteaktiv		2.035	1.210
Tilgodehavender		<u>87.307</u>	<u>1.210</u>
Likvide beholdninger		<u>192.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>279.932</u>	<u>1.210</u>
Aktiver i alt		<u><u>379.932</u></u>	<u><u>101.210</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		188.495	-4.290
Egenkapital	1	<u>288.495</u>	<u>95.710</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.375	5.500
Selskabsskat		84.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.437</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.437</u>	<u>5.500</u>
Passiver i alt		<u><u>379.932</u></u>	<u><u>101.210</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	50.000	-4.290	95.710
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>192.785</u>	<u>192.785</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>188.495</u>	<u>288.495</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
